

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.AE.

Devizul local de resurse Nr. 26.12

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 896,98 (Lei)

Deviz: Rețele exterioare de alimentare cu apa.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
2	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1656	57,66	9,55
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	57,66	62,27
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0828	57,66	4,77
5	9312040019600	Sapator	h-om	5,4000	57,66	311,36
Total manopera						448,50
Materiale						
1	025212167100011	Teavă polietilenă d=25*2	m	4,6138	9,00	41,52
2	25132066215001	Banda de avertizare	m	4,9680	1,00	4,97
3	2523156713811	Fiting polietilenă Adaptor de alama FE d=25*3/4PNT compres	buc	1,0300	30,00	30,90
4	2523156713811	Fiting polietilenă cot egal d=25*25 PN6T compres	buc	1,0300	15,00	15,45
5	2523156713811	Fiting polietilenă piesa bransament 32*3/4 pn10K inox	buc	1,0300	19,00	19,57
Total materiale						112,41
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,1515	170,00	25,76
2	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0066	200,00	1,32
Total utilaje						27,08
Total						587,99
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		100,91
Total						688,90
Cheltuieli de transport				2,0000%		2,25
Total						691,15
Cheltuieli de regie				5,0000%		34,56
Total						725,71
Beneficiu de deviz				3,0000%		21,77
TOTAL Deviz fara TVA						747,48
Total						747,48
TVA				20%		149,50
TOTAL Deviz						896,98

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)